
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/103/25 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 marca 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 71 027 259,96 58 420 177,16 26 987 652,00 707 250,08 8 015 360,04 4 568 627,04 18 141 288,00 7 704 500,00 12 607 082,80 600 000,00 12 007 082,80

2026 64 908 894,00 58 533 894,00 27 932 220,00 732 004,00 8 134 920,00 3 938 836,00 17 795 914,00 7 974 158,00 6 375 000,00 0,00 6 375 000,00

2027 60 348 445,00 60 348 445,00 28 798 119,00 754 696,00 8 387 103,00 4 060 940,00 18 347 587,00 8 221 357,00 0,00 0,00 0,00

2028 62 038 200,00 62 038 200,00 29 604 466,00 775 827,00 8 621 942,00 4 174 646,00 18 861 319,00 8 451 555,00 0,00 0,00 0,00

2029 63 775 269,00 63 775 269,00 30 433 391,00 797 550,00 8 863 356,00 4 291 536,00 19 389 436,00 8 688 199,00 0,00 0,00 0,00

2030 65 369 651,00 65 369 651,00 31 194 226,00 817 489,00 9 084 940,00 4 398 824,00 19 874 172,00 8 905 404,00 0,00 0,00 0,00

2031 67 003 893,00 67 003 893,00 31 974 082,00 837 926,00 9 312 064,00 4 508 795,00 20 371 026,00 9 128 039,00 0,00 0,00 0,00

2032 68 678 991,00 68 678 991,00 32 773 434,00 858 874,00 9 544 866,00 4 621 515,00 20 880 302,00 9 356 240,00 0,00 0,00 0,00

2033 70 395 967,00 70 395 967,00 33 592 770,00 880 346,00 9 783 488,00 4 737 053,00 21 402 310,00 9 590 146,00 0,00 0,00 0,00

2034 72 155 866,00 72 155 866,00 34 432 589,00 902 355,00 10 028 075,00 4 855 479,00 21 937 368,00 9 829 900,00 0,00 0,00 0,00

2035 73 959 763,00 73 959 763,00 35 293 404,00 924 914,00 10 278 777,00 4 976 866,00 22 485 802,00 10 075 648,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 72 910 928,64 52 122 025,84 25 638 825,95 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 20 788 902,80 20 788 902,800,00 746 000,00

2026 62 770 894,00 52 433 538,00 26 623 331,00 0,00 0,00 792 032,00 0,00 0,00 10 337 356,00 10 337 356,000,00 0,00

2027 58 926 662,66 54 127 792,00 27 774 790,00 0,00 0,00 684 354,00 0,00 0,00 4 798 870,66 4 798 870,660,00 0,00

2028 61 113 200,00 55 801 496,00 28 878 838,00 0,00 0,00 612 294,00 0,00 0,00 5 311 704,00 5 311 704,000,00 0,00

2029 62 850 269,00 57 463 712,00 29 951 347,00 0,00 0,00 544 242,00 0,00 0,00 5 386 557,00 5 386 557,000,00 0,00

2030 64 444 651,00 59 040 797,00 30 922 282,00 0,00 0,00 476 189,00 0,00 0,00 5 403 854,00 5 403 854,000,00 0,00

2031 65 878 893,00 60 437 241,00 31 703 070,00 0,00 0,00 400 787,00 0,00 0,00 5 441 652,00 5 441 652,000,00 0,00

2032 67 553 991,00 61 823 697,00 32 463 944,00 0,00 0,00 318 034,00 0,00 0,00 5 730 294,00 5 730 294,000,00 0,00

2033 70 151 760,34 63 238 007,00 33 234 963,00 0,00 0,00 235 282,00 0,00 0,00 6 913 753,34 6 913 753,340,00 0,00

2034 72 155 866,00 64 519 632,00 34 007 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636 234,00 7 636 234,000,00 0,00

2035 73 959 763,00 66 064 608,00 34 789 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 895 155,00 7 895 155,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 883 668,68 0,00 4 083 668,68 3 469 206,00 1 369 206,00 414 462,68 414 462,68 100 000,00 100 000,00

2026 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 421 782,34 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 244 206,66 244 206,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 782,34 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 244 206,66 244 206,66 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 828 989,00 0,00 6 298 151,32 6 912 614,000,00

2026 x x x x 0,00 6 690 989,00 0,00 6 100 356,00 6 100 356,000,00

2027 x x x x 0,00 5 269 206,66 0,00 6 220 653,00 6 220 653,000,00

2028 x x x x 0,00 4 344 206,66 0,00 6 236 704,00 6 236 704,000,00

2029 x x x x 0,00 3 419 206,66 0,00 6 311 557,00 6 311 557,000,00

2030 x x x x 0,00 2 494 206,66 0,00 6 328 854,00 6 328 854,000,00

2031 x x x x 0,00 1 369 206,66 0,00 6 566 652,00 6 566 652,000,00

2032 x x x x 0,00 244 206,66 0,00 6 855 294,00 6 855 294,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 157 960,00 7 157 960,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 636 234,00 7 636 234,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 895 155,00 7 895 155,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,26% 13,36% 14,60% 16,09% TAK TAK

2026 5,37% 12,62% 13,74% 15,23% TAK TAK

2027 3,74% 12,27% 13,24% 14,73% TAK TAK

2028 2,66% 11,84% 12,63% 14,12% TAK TAK

2029 2,47% 11,53% 11,13% 12,62% TAK TAK

2030 2,30% 11,16% 10,28% 11,77% TAK TAK

2031 2,44% 11,15% 10,87% 12,37% TAK TAK

2032 2,25% 11,20% 11,99% 11,99% TAK TAK

2033 0,73% 11,26% 11,68% 11,68% TAK TAK

2034 0,00% 11,35% 11,49% 11,49% TAK TAK

2035 0,00% 11,45% 11,36% 11,36% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 543 057,20 543 057,20 456 168,30 0,00 0,00 0,00 811 495,50 811 495,50 633 940,47

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 21 149 398,50 3 816 495,50 17 332 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 413 400,00 28 400,00 6 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 421 782,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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